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Wręczenie Nagród Artystycznych 
Uniwersytetu Gdańskiego

Fot. Łukasz Bień

Fundację na rzecz Studentów 
i Absolwentów UG oraz sponso-
rów pozyskanych przez Centrum 
Komunikacji i Promocji UG.

Do tegorocznej edycji konkursu 
zgłoszono 31 prac w 6 kategoriach. 
Spośród ich autorów nagrody 
otrzymali: 
•  Sahar Mohammad-Taghizadeh 

(sztuki wizualne, nagroda 2000 zł),
•  Izabela Maciukiewicz (sztuki 

wizualne, nagroda 2000 zł),
•  Natalia Murawska (teatr i perfor-

mance, nagroda 2000 zł),
•  Marta Bielawska (muzyka, na-

groda 3000 zł).
Na uroczystości obecne były 

pierwsze trzy laureatki: Sahar 
Mohammad-Taghizadeh i Natalia 
Murawska, studiujące na Wydzia-
le Filologicznym, oraz Izabela Ma-
ciukiewicz, studentka Wydziału 
Prawa i Administracji. Wręczenie 
statuetek było dla nich okazją do 

30 stycznia br. w rektoracie Uni-
wersytetu Gdańskiego odbyła się 
uroczystość wręczenia Nagród 
Artystycznych, których pomysło-
dawczynią jest kanclerz UG, prof. 
Aneta Oniszczuk-Jastrząbek. Na-
grody mają na celu uhonorowanie 
twórczości artystycznej studentów 
i doktorantów oraz podkreślenie 
ich wkładu w rozwój kultury aka-
demickiej. Konkurs, w którym są 
przyznawane, promuje kreatyw-
ność i docenia wkład młodych 
twórców w rozwój kultury akade-
mickiej. Skierowany jest do stu-
dentów i doktorantów angażują-
cych się w działania artystyczne 
i organizacyjne, wzbogacające ży-
cie kulturalne społeczności uczelni.

Nagrody zostały ufundowane ze 
środków pochodzących ze sprze-
daży gadżetów Fundacji Rozwoju 
Uniwersytetu Gdańskiego, a także 
ze środków przekazanych przez 

podzielenia się swoimi inspiracja-
mi i refleksjami na temat twórczo-
ści. Ostatnia z laureatek, Marta 
Bielawska, studentka Wydziału 
Filologicznego, odebrała swoją 
nagrodę podczas III Gali Aktyw-
ności Studenckiej i Doktoranckiej.

Na zakończenie warto dodać 
kilka słów o malarstwie prof. Anety 
Oniszczuk-Jastrząbek. Jej twór-
czość to spotkanie z przestrzenią, 
podróż przez krajobraz – zarów-
no ten naturalny, jak i kulturowy. 
Każdy obraz jest zaproszeniem 
do refleksji i  odkrywania ukry-
tych znaczeń. Profesor Oniszczuk- 

-Jastrząbek jest również autorką 
projektu artystycznego, którego 
pokłosiem były wystawy „SEA EU 
by the Sea”, „Images – Linking 
Coastal Cities by the Sea” oraz 

„…i oniemiałam z zachwytu…”.

Kacper Wiśniewski


